HNPI foglalkoztatottakra vonatkoz6 adatszolgaltatas 2024. év

januar hé

HNPI kozfoglalkoztatottakra
vonatkoz6 adatszolgaltatas 2023. év
januar hé

Intézményi létszam/fé

Kit. jogviszony/fé

Mt. jogviszony/fé

Vezetd tisztségvisel6/f6

Kozfoglalkoztatotti Iétszam (f6)

154

121

33

14

5

Osszes brutté havi
illetmény/munkabér (Ft)

Kit. jogviszony (Ft)

Mt. jogviszony (Ft)

Vezeté tisztségvisel6 (Ft)

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

75754 000

64 137 800

11 616 200

12 589 500

667 000

Egyéb rendszeres juttatas
(Cafetéria)

Kit. jogviszony

Mt. jogviszony

Vezeté tisztségvisel6

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

Bruttd 200.000 Ft/év/f6

Brutt6 200.000 Ft/év/f6

Brutt6 200.000 Ft/év/f6

Brutt6 200.000 Ft/év/f6

0 Ft/év/f6

HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2024. év

februar hé

HNPI kozfoglalkoztatottakra
vonatkoz6 adatszolgaltatas 2023. év

Intézményi létszam/fé

Kit. jogviszony/fé

Mt. jogviszony/fé

Vezeté tisztségvisel6/f6

152

119

33

14

februar hé
Kozfoglalkoztatotti Iétszam (f6)
5

Osszes brutté havi
illetmény/munkabér (Ft)

Kit. jogviszony (Ft)

Mt. jogviszony (Ft)

Vezeté tisztségviselé (Ft)

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

74 526 100

62 976 300

11 549 800

12 589 500

667 000

Egyéb rendszeres juttatas
(Cafetéria)

Kit. jogviszony

Mt. jogviszony

Vezeté tisztségviselé

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

Bruttd 200.000 Ft/év/f6

Brutté 200.000 Ft/év/f§

Brutt6 200.000 Ft/év/f6

Brutt6 200.000 Ft/év/f6

0 Ft/év/f6

HNPI foglalkoztatottakra vonatkozé adatszolgaltatas 2024. év

marcius h6

HNPI kozfoglalkoztatottakra
vonatkoz6 adatszolgaltatas 2023. év

Intézményi létszam/f6

Kit. jogviszony/fé

Mt. jogviszony/fé

Vezeté tisztségvisel6/f6

152

119

33

15

marcius h6
Kozfoglalkoztatotti Iétszam (f6)
5

Osszes brutté havi
illetmény/munkabér (Ft)

Kit. jogviszony (Ft)

Mt. jogviszony (Ft)

Vezeté tisztségvisel6 (Ft)

Osszes brutté havi munkabér (Ft)

75611 100

64 406 300

11 204 800

13 689 500

667 000

Egyéb rendszeres juttatas
(Cafetéria)

Kit. jogviszony

Mt. jogviszony

Vezet6 tisztségviselé

Egyéb rendszeres juttatas (Cafetéria)

Bruttd 200.000 Ft/év/f8

Brutt6 200.000 Ft/év/fé

Bruttd 200.000 Ft/év/fé

Bruttd 200.000 Ft/év/f6

0 Ft/év/f6




